
 

 

UCHWAŁA NR XLI/368/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/19/14 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Koniecpol, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Koniecpol oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym ( tekst jedn. Dz. U. 2021 r. poz. 1371, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IV/19/14 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 grudnia2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Koniecpol, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Koniecpol oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się 

następujące zmiany po pkt. 65 dodaje się pkt 66, 67 i 68 o treści: 

L.p. Nazwa 

miejscowości 

Nazwa ulicy Opis lokalizacji 

66 Stary Koniecpol ul. Częstochowska Przystanek przy ulicy Częstochowskiej w rejonie posesji 

nr 175/177 

67 Koniecpol ul. Zielona Przystanek przy ulicy Zielonej w rejonie posesji 

nr 7 

68 Koniecpol ul. Stawowa Przystanek przy ul. Stawowej w rejonie posesji 

nr 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 170


		2022-01-07T14:26:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




